

Šodien atklāj ZOC



Šodien svinīgi atklāj Zemgales Olimpisko centru, bet jau 11. septembrī te notiks Atvērto durvju un Sporta diena, kurā dažādās disciplīnās sevi pārbaudīt un jaunus rekordus uzstādīt varēs ikviens jelgavnieks. Foto: Ivars Veiliņš

Ilze Knusle-Jankevica

Šodien pulksten 16.30 svinīgi atklās multifunkcionālo sporta kompleksu Zemgales Olimpiskais centrs (ZOC). Pēc valsts un pašvaldības viesu uzrunām sekos 4. vidusskolas pūtēju orķestra priekšnesumi. Pēc tam draudzības spēle starp Jelgavas futbola klubu un Anglijas premjerlīgas klubu «Blackpool», ko tiešraidē translēs arī LTV 7, bet tie, kuriem nav biļetes uz šodienas spēli, ar ZOC varēs iepazīties pēc nedēļas – 11. septembrī, kad jaunajā kompleksā notiks Sporta diena.

ZOC svinīgi atklās Jelgavas mērs Andris Rāviņš un Valsts prezidents Valdis Zatlers, bet pulksten 17 sāksies svētku koncerts, pēc kura – futbola spēle, ko no pulksten 17.50

tiešraidē translēs LTV 7 kanālā.

A.Rāviņš uzsvē, ka jaunais centrs būtiski ietekmēs pilsētas sporta dzīvi, jo paver iespējas mūsu sportistiem trenēties un spēlēt pilnvērtīgākos apstākļos. Plānots, ka jauno kompleksu sporta nodarbibām izmantos pilsētas skolēni, te notiks dažāda mēroga sacensības futbolā, vieglatlētikā, basketbolā, volejbolā un citās sporta spēlēs. Tāpat tajā trenēsies Bērnu un jaunatnes sporta skolas basketbolisti, futbolisti un vieglatlētī, ZOC kļūs par treniņu un sacensību vietu arī vairākiem sporta klubiem. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis norāda, ka līdz ar ZOC pabeigšanu noslēdzies cikls un nu katrā Latvijas pilsētā, kurā ir augstskola, ir moderns sporta komplekss.

Sava veida Atvērto durvju diena, kad ZOC būs pieejams plašākai publikai, būs 11. septembrī – tur notiks Sporta diena ar plašu programmu. Šo dienu LOK pasludinājusi par Latvijas Olimpisko dienu,

kuras devīze ir «Uzstādi savu olimpisko rekordu!». Sporta servisa centra projektu vadītāja Guna Trukšāne stāsta, ka šajā dienā septiņos Latvijas olimpiskajos sporta centros, tostarp Jelgavā, ikviens var mēģināt uzstādīt savu olimpisko rekordu basketbola tālmetienos, volejbola servēs, futbola driblā un pievelkoties pie stieņa. Dalībnieku rekordus varēs reģistrēt «rekordu grāmatā», pievienojot uzfilmēto materiālu portālā www.sportacentrs.com.

Tomēr tās nav visas Sporta dienas aktivitātes. Sākot no pulksten 10.30, ikviens varēs apskatīt centru, kā arī piedalīties vai vērot dažādas sportiskās aktivitātes. Programmā: orientēšanās sacensības «Iepazīsti Zemgales Olimpisko centru», vieglatlētikas trīscīņa, riteņbraukšanas meistarība bērniem (dalība ar saviem velosipēdiem), zviedru stafetes jauktajām skolu komandām, Otrais Jelgavas sievu nešanas čempionāts (vadīs spēkavīrs Raimonds Bergmanis). Ar

sievu nešanas sacensību nolikumu var iepazīties Sporta servisa centrā un portālā www.jelgavasvestnesis.lv. G.Trukšāne piebilst, ka visās disciplīnās sporta speciālisti vēros bērnu un jauniešu sportiskos dotumus un jaunus talantus aicinās nopietnāk pievērsties attiecīgam sporta veidam. Tāpat būs iespēja vērot jaunās BMX trases atklāšanu un atbalstīt savējos Latvijas Riteņbraukšanas federācijas kausa un BMX Open «Zemgales kausa» izcīņā, kas sāksies pulksten 12. Bet sporta dienas noslēgumā – Jelgavas sieviešu volejbola kluba un Latvijas kadetu izlases komandu volejbola spēles demonstrējums. Sporta dienas pasākumi ir bez maksas. Jāatgādina, ka ZOC platība ir 61 520 kvadrātmetri, tā būvniecība sāka 2007. gadā un kopumā izmaksāja 16,5 miljonus latu. Darbus veica «LEC». Turklāt, lai atrisinātu satiksmes organizācijas jautājumus, ap ZOC sakārtoti seši ielu posmi.

Mācības sāk 7076 skolēni, no tiem 696 – pirmklasnieki

Ritma Gaidamoviča

Vakar, 1. septembrī, visās pilsētas izglītības iestādēs sācies jaunais – 2010./2011. – mācību gads. Uz 16 skolām devušies nedaudz vairāk nekā 7000 skolēnu, tostarp 696 pirmklasnieki un 579 skolēni, kuriem šogad jābeidz vidusskola.

«Neskatoties uz to, ka ir sācies jaunais mācību gads, skolēnu skaits ik pa brīdīm mainās, kāds vēl nāk klāt, cits izdomājies varbūt mainīt skolu. Precīzu skolēnu skaitu zināsim tikai pēc dažām dienām,»

atzīst Jelgavas Izglītības pārvaldes vadītāja Gunta Auza.

«Šis man ir nozīmīgs gads, jo jābeidz 9. klase. Ļoti vēlos uzlabot sekmes svešvalodās un matemātikā. Ir jāsarauj,» teic Spīdolas ģimnāzijas audzēkne Lelde Bāra. Savukārt 3. pamatskolas pirmklasnieks Ēriks Miķelsons atzīst, ka ļoti grib iet uz skolu, lai mācītos matemātikā, jo viņam patīk rēķināt. «Sajūtas ir labas – jauna skola, jauni draugi, jaunas iespējas. Vajag tik visu izmantot,» tā saka Mihails Imajevs-Terehovs no Spīdolas ģimnāzijas 10. klases.

Īpaši, protams, vakar šī diena sākusies teju 700 pirmklasniekiem, kuri uz skolu devušies pirmo reizi.

(Turpinājums 3.lpp.)



Tradicionāli G.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā jaunais mācību gads ar vēstures stundu par Academia Petrīna sācies 102 Spīdolas ģimnāzijas audzēkņiem, kuri skolā sāk mācīties tikai šogad. Foto: Ivars Veiliņš

Siltums nemaksās tik dārgi, kā bija prognozēts

Ilze Knusle-Jankevica

Lai gan «Latvijas gāze» paziņojusi, ka septembrī siltumapgādes uzņēmumiem dabasgāzes tarifi samazināsies vidēji par 12 procentiem, turklāt prognozē, ka šāds tarifs saglabāsies līdz gada beigām, patērētājiem par siltumu šosezon tik un tā nāksies maksāt vairāk nekā pagājušajā apkures sezonā. «Neskatoties uz šo samazinājumu, vidējā dabasgāzes cena šajā apkures sezonā tik un tā būs lielāka nekā pērn. Līdz ar to par apkuri būs jāmaksā vairāk, tomēr maksa par apkuri nekāps tik strauji, kā iepriekš tika prognozēts,» situāciju skaidro Jelgavas siltumapgādes uzņēmuma «Fortum Jelgava» valdes locekle Aina Bataraga.

AS «Latvijas gāze» preses sekretārs Vinsents Makaris stāsta, ka tarifa samazinājums ir saistīts ar akcīzes nodokļa atcelšanu no 1. septembra, kas tarifu samazina par sešiem procentiem, kā arī labvēlīgu

valūtu attiecību.

Lai gan gada pēdējos mēnešos dabasgāzes cena samazinās, A.Bataraga norāda, ka kopumā maksa par gāzi šajā apkures sezonā ir augstāka nekā pērn. Ja pagājušajā apkures sezonā vidējā dabasgāzes cena bija 115 lati par 1000 kubikmetriem, tad nu saskaņā ar «Latvijas gāzes» prognozēm tā būs 180 lati par 1000 kubikmetriem. Pie šādas gāzes cenas Jelgavas reģionālā sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais siltuma tarifs ir 41,97 Ls/MWh bez PVN, kas ir par 18,6 procentiem augstāks nekā pagājušajā apkures sezonā, kad siltumenerģijas tarifs bija 35,40 Ls/MWh (bez PVN). Tomēr siltumenerģijas gala tarifs ir atkarīgs no tā, kāda PVN likme tiks piemērota.

«Šobrīd notiek plaša diskusijas par jautājumu, kādu PVN likmi piemērot maksai par siltumu. Pašlaik iedzīvotājiem tiek piemērota samazinātā likme, kas ir desmit procenti,» skaidro A.Bataraga. Viņa cer, ka samazinātā likme netiks atcelta, pretējā gadījumā iedzīvotāji par siltumu maksās vēl vairāk.

«Fortum Jelgava» pārstāve izteic pieņemumu, ka dabasgāzes cena pēc Jaunā gada varētu mainīties, proti, samazināties. (Turpinājums 3.lpp.)

Sporta diena Jelgavā un Latvijas Olimpiskā diena 2010 «Uzstādi savu olimpisko rekordu» – 11. septembrī Zemgales Olimpiskajā centrā

ZEMGALES OLIMPISKAIS CENTRS

Programma

No pulksten 10.30 līdz 14.40 – reģistrēšanās sacensībām.

Pulksten 11 – orientēšanās sacensības «Iepazīsti Zemgales Olimpisko centru» (bērniem līdz 14 gadu vecumam).

Pulksten 11.05 – orientēšanās sacensības «Iepazīsti Zemgales Olimpisko centru» (jauniešiem un pieaugušajiem).

No pulksten 11.30 līdz 12.30 – vieglatlētikas trīscīņa bērniem (zēniem un meitenēm līdz 12 gadu vecumam).

No pulksten 11.30 līdz 14.30 – «Uzstādi savu olimpisko rekordu!». Disciplīnas – basketbola tālmetieni, futbola bumbas dribls, volejbola serves, fiziskā sagatavotība (pievilšanās pie stieņa).

Pulksten 12.15 – BMX trases oficiālā atklāšana.

No pulksten 12.20 līdz 16.20 – Latvijas Riteņbraukšanas federācijas kausa un BMX Open «Zemgales kausa».

No pulksten 12.30 līdz 14.40 – Otrais Jelgavas sievu nešanas čempionāts (sacensības vada spēkavīrs Raimonds Bergmanis).

No pulksten 13 līdz 14 – zviedru stafetes jauktajām skolu komandām.

Ap pulksten 14.50 – sacensības mazajiem riteņbraucējiem (bērniem līdz 14 gadu vecumam, dalība ar saviem velosipēdiem).

Pulksten 16 – Jelgavas sieviešu volejbola kluba un Latvijas kadetu izlases komandu volejbola spēles demonstrējums.

Sacensību programmā iespējama laiku nobīde.

«Jundā» 46 iespējas brīvajam laikam

■ Ritma Gaidamoviča

«Jaunajā mācību gadā «Jundā» klāt nāks jauni pedagogi – daži no tiem pie mums atgriezīsies, daži būs jauni, taču pats galvenais – mūsu piedāvājums pilsētas bērniem vecumā no diviem līdz pat 25 gadiem nesārūk un maksa par pulciņiem saglabājusies pagājušā gada līmenī,» informē «Jundas» direktore Ilze Jaunzeme.

Šogad «Jundā» skolotāja trūkuma dēļ diemžēl netiks piedāvātas latviešu valodas nodarbības taču vietā nākuši vairāki citi jaunumi. Protī, pēc vecāku pieprasījuma pašiem mazākajiem nodarbības notiks arī no rīta – četrus līdz sešus gadus veci bērni gaidīti uz Muzikālo leļļu teātri. «Skolotāja Ingunas Cine kopā ar bērniem dziedās, veidos pirkstiņu lellītes un iestudēs muzikālas izrādes,» stāsta I. Jaunzeme. «Junda» piedāvās arī vācu valodu. «Diezgan bieži esam saņēmuši zvanus ar jautājumu: «Vai jūs mācāt vācu valodu?» Vācu valodu varēs mācīties jau no pieciem gadiem, ja bērns prot lasīt,» stāsta direktore. Lai attīstītu bērnu valodu, runu loģopēdiskās nodarbībās, bērniem no trīs gadu līdz skolas vecumam tiek piedāvātas nodarbības «Rīti raiti, valodiņa». Pēc ilgāka laika «Jundā» atgriezies arī teātra sports, kurā var piedalīties skolēni, sākot no 5. klases. «Brīvo improvizēšanu pasniegs tā pati skolotāja, kura agrāk, – Zane Seipule,» piebilst I. Jaunzeme. No skatuviskām nodarbībām klāt nākuši baleta pamati 1. – 4. klases skolēniem. Tos mācīs Liene Ķince, kura vadīs arī sarīkojumu un laikmetīgo deju. «Šogad no mums ir aizgājis breika skolotājs, taču puīši netiks atstāti beša – divas reizes nedēļā viņiem hip-hopu un breiku pasniegs pedagogs no Rīgas – Valērijs Oļehno. Šogad puīšiem ir iespēja darboties deju studijā «Benefice». Dziesmu un deju svētki pierādījuši, ka mūsdienu dejā ir puīšu trūkums, tāpēc «Benefice» šogad īpaši aicina pievienoties tieši puīšiem,» tā I. Jaunzeme. Nedaudz citādā formā darbu septembrī sāks brīvā laika pavadīšanas klubs «Pietura», kurā jaunieši varēs saturīgi pavadīt brīvo laiku, organizēt dažādas aktivitātes. «Pieturu» vadīs jauns skolotājs, kurš uz mūsu pilsētu pārnācis no Rīgas, Artūrs Spiķis. «Pieturā» gaidīti puīši un meitenes no sešiem līdz 25 gadiem. Darbu pilnā sparā jau ar septembri turpinās arī februārī dibinātais klubs «Puķuzimītis», kurā uz radošām nodarbībām aicināti pilsētas bērni ar īpašām vajadzībām.

Maksa par pulciņiem šogad paliek nemainīga – no viena līdz pieciem latiem mēnesī. Tāpat kā līdz šim, saņemot izziņu no Jelgavas Sociālo lietu pārvaldes par maznodrošinātās ģimenes statusu, ar pašvaldības atbalstu šo ģimeņu bērni «Jundas» nodarbībās tiek uzņemti bez maksas, izdevumus segs pašvaldība.

«Katrā no mums mājā kāda talanta dzirkstelīte, galvenais ir atrast un ļaut tai uzliesmot. Ar prieku gaidīsim jūs «Jundā,» aicinot pievienoties, teic direktore. Uzņemšana sākas 6. septembrī, taču lielākajā daļā pulciņu tā norit visu gadu. Jāinteresējas vien nodarbību laikos pie attiecīgā pulciņa pedagoga vai «Jundā».

Deju māja, Raiņa iela 14

Uzņemšana mūsdienu deju studijā «Benefice»:

- 6. septembrī B grupas dejojāji (iesācēji) no pulksten 14 līdz 19 un hip – hop puīši un breikeri;
- 7. septembrī A grupas dejojāji (turpinātāji) pulksten 15; 17 un 19 (uzņemšana sapulces veidā – jāierodas uz kādu no šiem laikiem). Nodarbību dienas:
- B grupas dejojājiem – otrdienas, ceturtdienas; puīšiem – otrdienas, ceturtdienas;
- A grupas dejojājiem – pirmdienas, trešdienas, piektdienas.

Dalības maksa mēnesī: B grupa – Ls 4; A grupa – Ls 5.

NODARBĪBAS SĀKSIES NO CETURTDIENAS, 9. septembra (B grupām), UN PIEKTDIENAS, 10. septembra (A grupām).

Pulciņa vadītājs	Pulciņa nosaukums	Vecums	Nodarbību laiki	Ēka, telpa	Dalības maksa mēnesī, Ls
Agrita Loca Linda Liepa, Agrita Loca Sarmīte Tauriņa	«Kustīgās notīnas»	3 – 4 gadi	P, T. 17 – 18	Pasta 32, Rotaļu istaba	5
	Zvanu ansamblis «Accelerando»	14 – 21 gads	O., Pt. 17 – 21	Pasta 32, Mūzikas klase	5
Madlēna Bratkus, Guna Vanaga	Ādas plastikas darbnīca	2. – 4. klase (iesācēji)	O., T. 13 – 15	Skolas 2, Ādmiņu istaba	5
		5. – 12. klase (turpinājums)	O., T. 15 – 19		
		2. – 12. klase	Pt. 13.30 – 18.30		
		3. – 4. gadi	P, T. 18.00 – 18.50		
		5. – 7. gadi	P, T. 19 – 20		
		1. klase	O., C. 19 – 20		
		2. klase	O., C. 18.00 – 18.50		
		4. – 5. klase	P, T. 14.30 – 16.00		
		6. – 7. klase	O., C. 14.30 – 16.00		
		8. – 9. klase	O., C. 16 – 18		
Uģis Pekša	«Datorgudrības»	10. – 12. klase	P, T. 14.30 – 16.00	Pasta 32, Datoru telpa	5
		2. – 7. klase (iesācēji)	P, Pt. 15.00 – 16.30		
		2. – 7. klase (iesācēji)	P, Pt. 16.45 – 18.15		
		2. – 7. klase (iesācēji)	O., C. 18.30 – 20.00		
		8. – 12. klase (turpinājums)	P, Pt. 15.00 – 16.30		
		8. – 12. klase (turpinājums)	O., C. 16.45 – 18.15		
		8. – 12. klase (turpinājums)	O., C. 18.30 – 20.00		
		Bez priekšzināšanām	O., C. 16.00 – 17.30		
		Ar priekšzināšanām	O., C. 17.30 – 20.00		
		T. 15.00 – 15.55	Pt. 15.00 – 15.55		
Inga Andersone	«Jundas ģitāras»	Bez vecuma ierobežojuma	P, O., T., C., Pt. 13 – 19	Pasta 32, Direktora kabinets	5
		Muzikālā studija un popgrupas «Lai skan»	O., Pt. 17.00 – 17.55		
Siāra Vīgante	Linijdejas	4 – 6 gadi	O., Pt. 18.00 – 18.55	Skolas 2, Deju rūme	5
		4 – 7 gadi (popgrupa)	T. 14.00 – 15.55, S. 10.00 – 11.55		
Ilona Brizga Inta Šveicere	Keramika	Mazā popgrupa	T. 16.00 – 17.55, S. 12.00 – 13.55	Skolas 2, Ceplis	3
		Vidējā popgrupa	T. 16.00 – 17.55, S. 12.00 – 13.55		
Viola Ninkovska	Muzikālā studija, popgrupas, kristīgo bērnu ansamblis «Smaids»	Skolēni iesācēji	O., Pt. 14.00 – 14.55	Skolas 2, Cepelis	3
		Skolēni (turpinājums, jaunākā grupa)	O., Pt. 15.00 – 15.55		
Māra Mangusa Inese Saulīte	Dabas draugu klubs	Skolēni (turpinājums, vecākā grupa)	O., Pt. 16.00 – 16.55	Skolas 2, Dziesmu klēts	5
		Jauniešu popgrupa	O. 19 – 21, T. 18 – 20, S. 14 – 16		
Elīna Ninkovska	Muzikālā studija, popgrupas, kristīgo bērnu ansamblis «Smaids»	Lielā popgrupa (8 – 13 gadi)	P, C., Pt. 18 – 20, S. 10.30 – 12.30	P., C. – Skolas 2, Dziesmu klēts, Pt., S. – Pasta 32, Rotaļu istaba	5
		Mazā popgrupa (7 – 8 gadi)	P, C., Pt. 15.30 – 17.00 S. 12.30 – 14.00		
Māra Mangusa Inese Saulīte	Angļu valoda	Kristīgo bērnu ansamblis «Smaids»	P, C., Pt. 17 – 18 S. 14 – 16	Skolas 2, Dabas bēniņi	5
		Studija «Smaids» (3 – 7 gadi)	P, C., Pt. 14.30 – 15.30		
Elīna Ninkovska	Angļu valoda (no 5 gadiem līdz 2. klasei)	Bez vecuma ierobežojuma	P, O., C., Pt. 13 – 16	Pasta 32, Valodu klase	5
		No 5 gadiem līdz skolas vecumam	P, Pt. 17.05 – 18.00		
Laura Vībule Santa Polīte Ilze Jaunzeme	Angļu valoda (no 3. līdz 12. klasei)	1. – 2. klase	P, Pt. 18.05 – 19.05	Pasta 32, Valodu klase	5
		3. klase	P, T. 15.00 – 15.55		
Inese Mičule Māris Kalniņš Artūrs Spiķis Ilze Ungure	Tekstilstudija	4. – 5. klase	P, T. 16.00 – 16.55	Skolas 2, Stikla salons	5
		4. – 5. klase	O., C. 15.30 – 16.30		
Jana Eveliņa	Klubs «Puķuzimītis»	6. klase	O., C. 16.30 – 17.30	Skolas 2, Dabas krātuve	5
		12. klase	O., C. 17.30 – 18.30		
Dace Vītka Sintija Šteinkopfa	Klubs «Puķuzimītis»	No 1. klases līdz 25 gadiem	O., Pt. 13.30 – 19.00	Skolas 2, Radošā darbnīca	5
		No 1. klases līdz 25 gadiem	P, C. 14.30 – 18.30		
Larisa Voitova, Inga Vrubļevska	Vijolnieku ansamblis	1. – 8. klase	O., C., Pt. 13 – 17	Skolas 2, Radošā darbnīca	5
		Bez vecuma ierobežojuma	C. 17 – 20		
Andulis Krūmiņš Andulis Krūmiņš Vineta Vīgante Ilona Brizga Siāra Vīgante Vineta Vīgante Ilze Ungure Inese Mičule Linda Valtēre Rūta Bozoviča Linda Valtēre Ieva Dresmane Ingunas Cine	Mākslas studija	5. – 8. klase (ar priekšzināšanām) turpin.	O., C. 14 – 18, Pt. 14 – 18	Skolas 2, Trase	5
		Bez vecuma ierobežojuma	P, T. 14 – 18, Pt. 14 – 19		
Inese Mičule Linda Valtēre Rūta Bozoviča Linda Valtēre Ieva Dresmane Ingunas Cine	Mākslas studija	1. – 3. klase	P, C. 13 – 15	Skolas 2, Trase	5
		3. – 7. klase	P, C. 15 – 17		
Ingunas Cine Agnese Lāčauniece Agnese Lāčauniece Liene Ķince	Tekstilstudija	Pirmsskola	P, C. 17 – 19	Skolas 2, Mākslas studija	5
		Līdz 25 gadiem	T. 14.30 – 17.30 Pt. 14.30 – 17.30		
Liene Ķince	Klubs «Puķuzimītis»	Līdz 25 gadiem	P, C. 15 – 18	Skolas 2, Ādmiņu istaba	1
		2. – 5. klase	C. 15 – 16		
Liene Ķince	Vēderdejas	No 6. klases	Pt. 18 – 19	Skolas 2, Deju rūme	5
		Turpinātāji	C. 16 – 17		
Liene Ķince	Laikmetīgā dejas	5 – 8 gadi	Pt. 19 – 20	Pasta 32, Zāle	3
		No 9 gadiem	Pt. 20 – 22		
Liene Ķince	Sarīkojumu dejas	5 – 8 gadi	P. 18 – 20, T. 15 – 17, S. 10 – 12	P., T., C. – Pasta 32, Mūzikas klase, S. – Pasta 32, Zāle	5
		5 – 8 gadi	T. 17 – 19, C. 18 – 20, S. 12 – 14		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	1. – 4. klase	P, T., Pt. 13 – 16	Skolas 2, Cehs	5
		5. – 12. klase	P, T., Pt. 16 – 19		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	5 gadi	P, T., Pt. 10 – 13	Pasta 32	5
		3 – 4 gadi	O., C. 10.00 – 13.30		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	3 – 4 gadi	O., C. 10.00 – 13.30	Pasta 32	5
		15 – 25 gadi	P, T. 16 – 19		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	15 – 25 gadi	O., C. 14 – 19	Skolas 2, J.I.P.	5
		1. dzīves gads	O., C. 10 – 13		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	2. dzīves gads	P, T. 10.00 – 10.55	Pasta 32, Mūzikas klase	5
		3. dzīves gads	P, T. 11.00 – 11.55		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	4. dzīves gads	P, T. 12 – 13	Pasta 32, Rotaļu istaba	3
		4 – 6 gadi	T. 13.05 – 14.35		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	Vidusskolēni – 25 gadi	O., C. 20.00 – 21.30	Pasta 32, Zāle	5
		1. – 4. klase	P, Pt. 20.10 – 21.40		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	1. – 4. klase	O. 17 – 18	Raina 14, Mazā zāle	5
		16 – 25 gadi	T. 18 – 19		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	P. 17.30 – 19.00	Skolas 2, Deju rūme	5
		No 5. klases līdz 25 gadiem	C. 18.00 – 19.30		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	P. 19.00 – 20.30	Skolas 2, Deju rūme	5
		No 5. klases līdz 25 gadiem	T. 19.00 – 20.30		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	O. 18 – 19	Skolas 2, Deju rūme	5
		No 5. klases līdz 25 gadiem	C. 19.30 – 20.30		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	P. 19 – 20 Pt. 18 – 19	Raina 14, Mazā zāle	5
		No 5. klases līdz 25 gadiem	T. 16 – 18		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	S. 14 – 16	Elektrības 5a, Pasta 32, Zāle	3
		No 5. klases līdz 25 gadiem	P. 14.30 – 17.30		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	T. 17.00 – 17.55, Pt. 16.00 – 16.55	Skolas 2, Deju rūme	5
		No 5. klases līdz 25 gadiem	T. 18.00 – 18.55		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	Pt. 14.00 – 14.55	Pasta 32, Valodu klase	5
		No 5. klases līdz 25 gadiem	T. 19 – 20, Pt. 15.00 – 15.55		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	P. 16 – 20, O. 16 – 19, Pt. 16 – 20	Jelgavas Valsts ģimnāzija, Sporta zāle	3
		No 5. klases līdz 25 gadiem	C. 14.30 – 16.00		
Liene Ķince	Klasiskā dejas	16 – 25 gadi	C. 16 – 18	Raina 14, Mazā zāle	4
		No 5. klases līdz 25 gadiem	C. 19 – 21		

*nodarbību (defilē, grims, stils, foto, psiholoģija u.c.) laiki tiks papildināti, atbilstoši pieteikumiem sadalītas arī dažādas vecuma grupas. Mācību maksa modes namā «Tēma» – 12 Ls/mēnesī, būs arī papildnodarbības.

Nodarbību sarakstā iespējamas izmaiņas!

